PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043)3555-1401  - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

AVISO DE EDITAL

PARA CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES

O Município de Japira, Estado do Paraná, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ/MF sob nº 75.969.881/0001-52, Inscrição Estadual Isento, com sede à Av.
Alexandre Leite dos Santos, nº 481, na Cidade de Japira - Paraná, torna público que estão abertas
as inscrições para o Cadastramento de empresas para fornecimento de materiais ou prestação
de serviços, para o exercício de 2013, em conformidade á Lei Federal nº 8.666/93

A documentação completa do Edital, e demais informações necessárias, poderá ser

retirado no Departamento de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura Municipal de Japira, no
endereço acima mencionado, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min ás 17h00min ou
solicitado pelo e-mail: licita.japira@hotmail.com ou licitacao@japira.pr.gov.br.

É o presente Aviso publicado no Diário Eletrônico do Município de Japira, sítio

www.japira.pr.gov.br e Jornal Tribuna do Vale.

Japira, 25 de Janeiro de 2013.

ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE
Diretora do Departamento de Administração e Planejamento

mailto:licita.japira@hotmail.com
http://www.japira.pr.gov.br/

		2013-01-25T13:04:01-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949